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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:24 24 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 1 8hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

       6.711.508.190        6.583.996.202          127.511.988       6.476.299.800       6.426.796.612

11
12
19
20
31
50
62
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
TRANSF. P/ JUBILACIONES
INVERSIONES
MEDICAMENTOS Y OTROS
OTROS

         508.804.000
          28.510.000
          12.762.800
           1.858.990

       5.967.495.800
          16.490.000
          86.305.951
          89.280.649

         459.300.812
                   0
                   0
                   0

       5.967.495.800
                   0
                   0
                   0

         508.804.000
                   0
                   0
                   0

       5.967.495.800
                   0
                   0
                   0

         459.300.812
          28.510.000
          12.762.800
           1.858.990

       5.967.495.800
          16.490.000
           8.297.151
          89.280.649

          49.503.188
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

          78.008.800
                   0

T Total:

       1.124.506.500
          47.500.000
          51.894.224
          12.000.000

       9.783.019.711
          30.000.000
         522.675.141
         557.075.120

      12.128.670.696

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
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